
Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 103 

konané dne 20. 9. 2010  

USN RM 402/2010 – 425/2010 

 
Přítomni:   starostka – Alena Samková 
                   zástupce starostky – Ing. Jiří Vintiška 
                   radní – Danuška Bossanyiová, Karel Kubíček, Jiří Horáček, Rudolf Vecka 
                   tajemnice – Ing. Milena Pekařová 
 
Omluveni: zástupce starostky – JUDr. Miroslav Krištof  

 

  
 
Schválená usnesení: 

P. 
Kód 
kontroly 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1. 
USN RM 
403/2010 

BJ 
331/2010 

Návrh darovací smlouvy na pozemky parc.č. 1280/30 a 
1280/35 v obci Praha, k.ú. Čakovice včetně herních 
prvků 

OŽPaMp/Ze 

2. 
USN RM 
404/2010 

BJ 
444/2010 

Smlouva o zřízení věcného břemene se společností 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. na stavbu: "11010-
017106, P-093-2-1381, Čakovice, Oderská, 5BD - 1. 
et., CANABA" v pozemcích parc.č. 1336/2 a 1582 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ko 

3. 
USN RM 
405/2010 

BJ 
454/2010 

Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 1552 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

4. 
USN RM 
406/2010 

BJ 
461/2010 

Žádost o uzavření smlouvy o vybudování NTL plynové 
přípojky k pozemku parc.č. 151 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ko 

5. 
USN RM 
407/2010 

BJ 
452/2010 

Vícepráce č. 2 akce: Půdní vestavba v Čakovickém 
zámku - ateliér 

INV 

6. 
USN RM 
408/2010 

BJ 
447/2010 

Vydání souhlasu s napojením pozemku parc. č.310/101 
na komunikaci ul. Pod Fořtem parc. č. 310/130 - k.ú. 
Miškovice 

INV 

7. 
USN RM 
409/2010 

BJ 
448/2010 

Vybudování vodovodní a elektro přípojky na pozemku 
parc. č. 1233 1234/2 obec Praha, k.ú. Čakovice a 
souhlas s využíváním pozemku parc. č. 1233 obec 
Praha, k.ú. Čakovice jako přístupové cesty 

INV 

8. 
USN RM 
410/2010 

BJ 
455/2010 

Převod finančních prostředků ve výši 200 000,- Kč z 
rezervního fondu ZŠ na investiční fond ZŠ na nákup 
konvektomatu do školní jídelny. 

FO/Kop 

9. USN RM BJ Nabídka internetu pro DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - OBHSB 



411/2010 449/2010 Třeboradice 

10. 
USN RM 
412/2010 

BJ 
450/2010 

Přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

11. 
USN RM 
413/2010 

BJ 
451/2010 

Přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

12. 
USN RM 
414/2010 

BJ 
445/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

13. 
USN RM 
415/2010 

BJ 
446/2010 

Přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

14. 
USN RM 
416/2010 

BJ 
459/2010 

Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě 1509643670 na 
pojištění majetku a odpovědnosti za škodu. 

TS 

15. 
USN RM 
417/2010 

BJ 
462/2010 

Žádost pronajímatelů, zastoupených paní M.H., o 
zabezpečení pronajatého pozemku (NS č. 066/08). 

TS 

16. 
USN RM 
418/2010 

BJ 
463/2010 

Žádost pana J. K., bytem Praha - Čakovice, o 
vymezené parkovací stání. Žadatel je držitelem 
průkazu ZTP-č. 489 167. 

TS 

17. 
USN RM 
419/2010 

BJ 
457/2010 

Rekonstrukce a nástavba bytového domu U Párníků 
695-696 Praha-Čakovice - návrh dodatku ke SoD 

TAJ 

18. 
USN RM 
420/2010 

BJ 
458/2010 

Návrh odměn za 3.čtvrtletí 2010 vedoucím pracovníků 
ÚMČ 

TAJ 

19. 
USN RM 
421/2010 

BJ 
456/2010 

Rezidence Čakovice Část B - Areál občanské 
vybavenosti - doplnění stanoviska pro UR 

TAJ 

20. 
USN RM 
422/2010 

BJ 
460/2010 

Žádost o připojení pozemku parcel. č. 28 na 
komunikaci parcel. č. 1564, vše obec Praha k.ú. 
Čakovice 

TAJ 

21. 
USN RM 
423/2010 

BJ 
466/2010 

Zahájení prodeje nových bytů v domě U Párníků 697 - 
698, Čakovice 

TAJ 

22. 
USN RM 
402/2010 

BJ 
467/2010 

Třeboradické posvícení - dopravní opatření MS 2 

23. 
USN RM 
424/2010 

BJ 
468/2010 

Mateřská škola Čakovice I - přijetí sponzorského daru TAJ 

24. 
USN RM 
425/2010 

BJ 
469/2010 

Běh Naděje 2010 - účast Městské části STAR 

   

 
 
 
 
 
 
 

Alena Samková          Ing. Jiří Vintiška 
starostka MČ Praha – Čakovice            zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 
 
 
 
 
 
 



     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 103. jednání datum konání: 20.09.2010
__________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 402/2010 - USN RM 425/2010 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Alena Samková 
starostka 

  
 

Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starostky 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 20.09.2010 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 
402/2010 

Třeboradické posvícení - dopravní opatření Ing. Vintiška Jiři 

USN RM 
403/2010 

Návrh darovací smlouvy na pozemky parc.č. 1280/30 a 1280/35 
v obci Praha, k.ú. Čakovice včetně herních prvků 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
404/2010 

Smlouva o zřízení věcného břemene se společností Telefónica 
O2 Czech Republic, a.s. na stavbu: “11010-017106, P-093-2-
1381, Čakovice, Oderská, 5BD - 1. et., CANABA” v 
pozemcích parc.č. 1336/2 a 1582 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
405/2010 

Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 1552 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
406/2010 

Žádost o uzavření smlouvy o vybudování NTL plynové 
přípojky k pozemku parc.č. 151 obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
407/2010 

Vícepráce č. 2 akce: Půdní vestavba v Čakovickém zámku - 
ateliér 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
408/2010 

Vydání souhlasu s napojením pozemku parc. č.310/101 na 
komunikaci ul. Pod Fořtem parc. č. 310/130 - k.ú. Miškovice 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
409/2010 

Vybudování vodovodní a elektro přípojky na pozemku parc. č. 
1233 1234/2 obec Praha, k.ú. Čakovice a souhlas s využíváním 
pozemku parc. č. 1233 obec Praha, k.ú. Čakovice jako 
přístupové cesty 

Hodovník Jaroslav 

USN RM 
410/2010 

Převod finančních prostředků ve výši 200 000,- Kč z rezervního 
fondu ZŠ na investiční fond ZŠ na nákup konvektomatu do 
školní jídelny. 

Kopičková Marcela 

USN RM 
411/2010 

Nabídka internetu pro DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - 
Třeboradice 

Přibylová Jana 

USN RM 
412/2010 

Přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
413/2010 

Přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
414/2010 

Dohoda o ukončení nájmu bytu, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
415/2010 

Přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
416/2010 

Dodatek č. 16 k pojistné smlouvě 1509643670 na pojištění 
majetku a odpovědnosti za škodu. 

Pecník Štefan 

USN RM 
417/2010 

Žádost pronajímatelů, zastoupených paní M. H. o zabezpečení 
pronajatého pozemku (NS č. 066/08). 

Pecník Štefan 

USN RM 
418/2010 

Žádost pana J. K., bytem Praha - Čakovice, o vymezené 
parkovací stání pro osobní automobil. Žadatel je držitelem 
průkazu ZTP-č. 489 167. 

Pecník Štefan 

USN RM 
419/2010 

Rekonstrukce a nástavba bytového domu U Párníků 695-696 
Praha-Čakovice - návrh dodatku ke SoD 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
420/2010 

Návrh odměn za 3.čtvrtletí 2010 vedoucím pracovníků ÚMČ  

USN RM 
421/2010 

Rezidence Čakovice Část B - Areál občanské vybavenosti - 
doplnění stanoviska pro UR 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
422/2010 

Žádost o připojení pozemku parcel. č. 28 na komunikaci parcel. 
č. 1564, vše obec Praha k.ú. Čakovice 

Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
423/2010 

Zahájení prodeje nových bytů v domě U Párníků 697 - 698, 
Čakovice 

Samková Alena 



USN RM 
424/2010 

Mateřská škola Čakovice I - přijetí sponzorského daru  

USN RM 
425/2010 

Běh Naděje 2010 - účast Městské části  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení číslo: USN RM 402/2010 
Rada městské části 

22

související USN 369/2010 
  
1) souhlasí 
  

s žádostí o povolení omezení dopravy na Slaviborském nám., Praha k.ú Třeboradice dne 25. 9. 2010 od 
9 do 19 hod. z důvodu konání kulturní akce Třeboradické posvícení. 

  
  1. Hradilová Simona, Referent sekretariátu 
  informovat žadatele 
  
  Schválen (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 403/2010 
Rada městské části 

1

související USN RM 119/2010 
související BJ 172/2010 
  
1) ruší 
  

druhý bod usnesení USN RM 119/2010. 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

předložený návrh darovací smlouvy na pozemky parc.č. 1280/30 a 1280/35 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
včetně herních prvků na nich vybudovaných, které budou převedeny do vlastnictví HMP - svěřená 
správa MČ Praha-Čakovice za cenu 10.000,- Kč, se společností ING Zámecký park s.r.o., IČ: 
27096301, se sídlem Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha 2. 

Zastupitelstvo MČ Praha-Čakovice schválilo bezúplatné nabytí pozemků parc.č. 1280/30 a 1280/35, 
obec Praha, k.ú. Čakovice a koupi zařízení dětských hřišť včetně herních prvků a oplocení usneseními: 
Z-21/9.1/10, Z-21/9.2/10 a Z-21/9.3/10. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy 
po odstranění závad uvedených v protokolech o roční kontrole č. 65/2010 ze dne 24.8.2010 a 66/2010 
ze dne 20.8.2010. 

        1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
            zajistit koordinaci s dárcem a ohlídat odstranění závad 
            Termín: 31. 12. 2010 
        2. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
             zajistit podpis smlouvy 
             Termín 31. 12. 2010 
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 404/2010 
Rada městské části 

2



související USN RM 309/2009 
související USN RM 040/2009 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností Telefónica O2 Czech Republic, 
a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ: 601 93 336,  spočívající v právu 
zřídit, umístit, provozovat, opravovat a udržovat v pozemcích parc.č. 1336/2 a 1582 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice  podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě v rámci stavby, kterou investor 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. nazval: “11010-017106, P-093-2-1381, Čakovice, Oderská, 5BD - 
1. et., CANABA” v rozsahu 216,4  m za jednorázovou úhradu 32 460,- Kč + příslušná sazba DPH. 

Rada MČ Praha - Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava 
Krištofa podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele 
  Termín:  18.10.2010 
  
  2. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál do ZMČ 
  Kontrolní termín:  31.12.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 405/2010 
Rada městské části 

3

2) nesouhlasí 
  

s prodejem části pozemku parc.č.1552, přiléhajícímu k východnímu okraji pozemku parc.č. 102 o 
výměře 22,6 m2 vlastníkům sousedních nemovitostí - pozemků parc.č. 103 a 104 a domů čp. 87 a 88, 
vše v obci Praha, k.ú. Čakovice - Aleně a Vlastimilovi Šimkovým, Pod Návsí 85, 196 00 Praha 9-
Čakovice.  

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  18.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 406/2010 
Rada městské části 

4

související USN RM 235/2010 
  
1) souhlasí 
  

se stavbou NTL plynové přípojky k pozemku parc.č.  151, obec Praha, k.ú. Čakovice stavebníka 
Moniky Zejdové, bytem Cukrovarská 35/43, 196 00 Praha 9,  dle PD zpracované ZDC a spol., 
inženýrská kancelář v 03/2010. Rada MČ Praha - Čakovice schvaluje předložený návrh smlouvy o 



vybudování přípojky a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava 
Krištofa podpisem smlouvy o vybudování přípojky. 

  
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  18.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 407/2010 
Rada městské části 

5

1) souhlasí 
  

s rozpočtem víceprací na akci: Půdní vestavba v Čakovickém zámku - ateliér 

1. obnovení malby s opravami na schodišti   .................3 160,-Kč 
2. dodávka podkladního roštu 5/3 pod podlahu ..............3 754,80 Kč 
3. montáž roštu .......................................................15 153,30 Kč 
4. vyrovnání podkladního roštu ..................................10 996,20 Kč 
5. obroušení a nátěr pohledových trámů ......................2 764,20Kč 
6. oprava prasklého zdiva mezi půdou a ateliérem ....     6 792,-Kč 
  celkem: ................................................................42 628,50 Kč 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  06.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

návrh dodatku č. 2  ke smlouvě o dílo na akci Půdní vestavba v Čakovickém zámku - ateliér, Čakovice 
a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky Ing. Jiřího Vintišku jeho podpisem. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  Termín:  06.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 408/2010 
Rada městské části 

6

1) souhlasí 
  

s napojením pozemku parc. č. 310/101 na komunikaci ulice Pod Fořtem parc. č. 310/130, vše v obci 
Praha, k.ú. Miškovice dle předložené situace vyhotovené Ing. arch. Markem v 07/2008. Žadatelem je 
společnost PROARCH inženýring s.r.o., která zastupuje stavebníka manžele Hůrkovi. 

Rada MČ Praha-Čakovice souhlasí s vybudováním vjezdu o šířce 300 cm a vstupu o šířce 120 cm na 



pozemek parc. č. 310/101 z komunikace ul. Pod Fořtem, parc. č. 310/130, vše v obci Praha, k.ú. 
Miškovice za těchto podmínek: 

• vjezdová vrata a vrátka se nebudou otvírat směrem do komunikace ul. Pod Fořtem 
• případné poškození živičného povrchu vozovky ul. Pod Fořtem bude stavebníkem opraveno 

stejným materiálem 
• po dokončení prací budou ke kontrole přizváni pracovníci Technické správy Úřadu Městské části 

Praha-Čakovice  
  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  06.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 409/2010 
Rada městské části 

7

1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1233  v obci Praha, k.ú. Čakovice za účelem vybudování vodovodní a 
elektro přípojky za podmínky uzavření smlouvy o vybudování přípojek. Projektovou dokumentaci pro 
elektro přípojku vypracovala společnost PRONTO ELEKTRO Praha s.r.o. v 08/2010 a projektovou 
dokumentaci pro vodovodní přípojku Ing. Karel Šedý v 11/2009. Žadatelem a stavebníkem je pan Petr 
Kopička. 

O zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha - Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 
dní před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-Čakovice na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch cesty uveden 
do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 

Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí. 

  
  1. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  06.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy. 

  
  2. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvy 
  Termín:  06.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



3) souhlasí 
  

s využíváním pozemku parc. č. 1233 jako přístupovou cestou na pozemek parc. č. 1237/4 a 1234/4 vše 
v obci Praha, k.ú. Čakovice. 

  
  3. Hodovník Jaroslav, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  06.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 410/2010 
Rada městské části 

8

1) souhlasí 
  

s převodem částky 200 000,- Kč z rezervního fondu ZŠ do investičního fondu ZŠ na zakoupení 
konvektomatu pro školní jídelnu. 

  
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady řediteli ZŠ 
  Termín:  23.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 411/2010 
Rada městské části 

9

1) nesouhlasí 
  

s nabídkou umístěním internetového připojení zdarma, společností ADC Systems s.r.o., Všetatská 
317/16a, Praha 9, IČO 60472065, ve společných prostorech v DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - 
Třeboradice za předložených podmínek a pověřuje radního J. Horáčka jednáním se společností ADC 
Systems, s.r.o. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat rozhodnutí žadatele 
  Termín:  17.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 412/2010 
Rada městské části 

10

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu paní M. Š, bytem Praha 9 - Čakovice, za předpokladu, 
že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dva roky od 



1.10.2010 s možností prodloužení. 

Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle 
aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  30.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 413/2010 
Rada městské části 

11

1) schvaluje 
  

na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu paní R. H., Praha 9 - Třeboradice, za předpokladu, že 
opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dva roky od 
1.10.2010 s možností prodloužení. 

Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle 
aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  30.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 414/2010 12
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu paní P. H. k bytu, Praha 9 - Čakovice. 

Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem dohody. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu. 
  Termín:  30.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 415/2010 
Rada městské části 

13

1) schvaluje 



  
na návrh bytové a sociální komise přidělení bytu, Praha 9 - Čakovice, paní R. T., bytem Praha 9 - 
Čakovice, za předpokladu, že opravy v bytě provede na své náklady. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou dva roky od 1.10.2010 s možností prodloužení.  

Nájemné se stanovuje na výši 74,14 Kč/m2/měsíc s možností jednostranného zvyšování nájemného dle 
aktuálních právních předpisů. Pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  30.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 416/2010 
Rada městské části 

14

1) schvaluje 
  

návrh dodatku č. 16 k pojistné smlouvě číslo: 1509643670 na pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu u Generali Pojišťovny a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2,  IČO: 61859869 a pověřuje 
starostku Alenu Samkovou jeho podpisem. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  14.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 417/2010 
Rada městské části 

15

1) souhlasí 
  

s žádostí pronajímatelů pozemku p.č. 1282/3 k.ú. Čakovice (NS č. 066/08) zastoupených paní M. H. s 
vybudováním dvou sloupků s řetězem jako zábranu vjezdu na pronajatý pozemek. Stavbu provedou na 
vlastní náklady, sloupky budou umístěny mimo chodník (viz foto). Na žádost MČ budou sloupky na 
náklady pronajímatelů opět odstraněny. Klíč od zámku bude předán na TS MČ. O zahájení prací budou 
předem informovat TS ÚMČ Praha – Čakovice. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ. 
  Termín:  15.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 418/2010 16



1) souhlasí 
  

s vyhrazením parkovacího místa pro pana J. K., držitele průkazu ZTP č. 489167, dle přiloženého 
plánku. Za podmínky, že žadatel si požádá rovněž o souhlas správce komunikace, tj. TSK hl. m. Praha. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  15.10.2010 
  
  2. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Po vydání souhlasu TSK zajistit rozhodnutí ÚMČ Praha 18 odbor dopravy. 
  Termín:  15.10.2010 
  
  3. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  Zajistit instalaci dopravního značení 
  Termín:  15.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 419/2010 
Rada městské části 

17

1) schvaluje 
  

celkovou rekapitulaci nákladů stavby “Rekonstrukce a nástavba bytového domu U Párníků 695-696 
Praha-Čakovice”. Po započtení všech provedených prací se cena díla mění z 15 407 058,- Kč vč. DPH 
na 14 420 023,- Kč vč. DPH. Rada schvaluje návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se spol. Sapros s.r.o., 
kterým se stanovuje konečná cena díla a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky 
JUDr. Miroslava Krištofa jeho podpisem.  

  
  1. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
  zajistit podpis dodatku č. 1 smlouvy 
  Termín:  27.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 420/2010 
Rada městské části 

18

1) schvaluje 
  vyplacení odměn za 3. čtvrtletí roku 2010 vedoucím pracovníkům ÚMČ Praha-Čakovice. 
  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  předat podklady vedoucí FO 
  Termín:  30.09.2010 
  
  2. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout do výplaty za měsíc září 2010 
  Termín:  07.10.2010 



  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) schvaluje 
  

vyplacení odměny za 3. čtvrtletí roku 2010 tajemnici úřadu. 

  
  1. Ing. Pekařová Milena, Tajemnice ÚMČPČ 
  předat podklady vedoucí FO 
  Termín:  30.09.2010 
  
  2. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout do výplaty za září 2010 
  Termín:  07.10.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 421/2010 
Rada městské části 

19

související USN RM 231/2010 
  
1) souhlasí 
  

pro akci Rezidence Čakovice Část B - Areál občanské vybavenosti s uložením kabelů NN na pozemcích 
parcel. č. 1170/4 a 1532, vše obec Praha, k.ú. Čakovice. Pozemek parcel. č. 1170/4 není ve správě MČ 
Praha - Čakovice a investor si musí zajistit souhlas vlastníka pozemku, tj. hl. m. Prahy. 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  odeslat žadateli usnesení 
  Termín:  27.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) souhlasí 
  

s výjimečně přípustným funkčním využitím pro obchodní plochu do 200 m2 pro uspokojení potřeb 
území vymezeného danou funkcí, tj. v území, ohraničeném ulicemi Ke Stadionu a Vážská, Čakovice, 
kde je platným územním plánem SU HMP určeno funkční využití ploch  VV - veřejná vybavení, s tím, 
že v tomto areálu bude umístěno zdravotnické zařízení, předškolní zařízení, pošta, ZUŠ, bydlení a 
služby pro seniory. 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  odeslat žadateli usnesení 
  Termín:  27.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 422/2010 
Rada městské části 

20



1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 28 na komunikaci parc. č. 1564 (ul. Dr. Marodyho), vše obec Praha, k.ú. 
Čakovice a souhlasí, aby toto napojení bylo provedeno v rámci probíhající akce Oprava chodníků v k.ú. 
Čakovice. 

  
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  zajistí provedení s firmou, provádějící opravy chodníků 
  Termín:  21.09.2010 
  
  2. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  usnesení zaslat žadatelce 
  Termín:  24.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 423/2010 
Rada městské části 

21

související Z-18/14.1/09 - Z-18/14.7/09 
  
1) souhlasí 
  

se zahájením prodeje osmi nových bytových jednotek v nástavbě objektu U Párníků č.p. 697 - 698 v 
Praze - Čakovicích, za podmínek stanovených usneseními zastupitelstva městské části Praha - Čakovice 
č. Z-18/14.1/09 až Z-18/14.7/09 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Informovat smluvní realitní kancelář 
  Termín:  27.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 424/2010 
Rada městské části 

23

1) souhlasí 
  

s přijetím sponzorského daru od firmy Cofidis mateřské školce Čakovice I, a to 4 x CD přehrávač a 2 x 
DVD přehrávač. 

  
  1. Hradilová Simona, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  27.09.2010 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  



Usnesení číslo: USN RM 425/2010 
Rada městské části 

24

1) souhlasí 
  

s účastí MČ Praha - Čakovice na Běhu Naděje 2010, který se koná 9. října 2010. 

  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
  
 
 
 
 
 
 


